



Nyhetsbrev Nummer 4 - 2024

Det närmar sig jul och här kommer nyhetsbrev nummer 4.

Vi har märkt att förra årets satsning på att öppna upp föreningslokalen i Partille redan från kl. 11:00 på torsdagarna har burit frukt. Detta har gjort det möjligt för de som vill besöka oss har haft möjlighet att hitta en lämplig tid på dagen.

Hjällbotorget



Onsdagen den 30 oktober var vi tillsammans med styrkan från Kortedala inbjudna av fastighetsägaren till Hjällbo för en informations- och trygghetsskapande insats. Det med anledning av den brand som drabbade ett hyreshus i september. Hyresgästerna fick här möjlighet att pröva på att släcka brand i kläder och fick brandinformation. De som ville kunde åka med föreningens stegbil runt kvarteret.

Renovering av Mölndalsbilen

Renoveringen av Mölndalsbilen pågår för fullt samtidigt som sökandet efter reservdelar pågår. Det kan vara ett riktigt detektivarbete då motorer och delar bytt plats under årens gång. Till hjälp har vi andra veteran-fordonsintresserade i landet för att leta fram passande delar.



Veteranbrandbilsrallyt 2025



Nästa års veteranbrandbilsrally som arrangeras av Brandhistoriska Sällskapet (BHS) kommer att bli en repris på årets rally. Skara Gille kommer återigen att stå som värd för 2025 års rally. Det äger rum i Skara helgen efter Kristi Himmelfärdsdagen, den 29-31 maj 2025. Vi kommer hålla er uppdaterade om anmälan via vår hemsida och sociala medier.

Senhöstens aktiviteter

I år blev det ingen luciaåkning på stan, då vi märkt att antalet flanörer som är ute på luciakvällen har minskat de senaste åren. I stället valde vi att delta, tillsammans med styrkan från Mölndal, i julmarknaden vid Åby travbana den 14 december. Nytt för i år var att vi visade en brandsläckare, brandfilt och brandvarnare samt en affisch med de s.k. 4 B:na - brandvarnare, brandsläckare, brandfilt och boendeförsäkring. Det för att uppmärksamma besökarna om ett tryggt brandskydd i sina hem.



Julmarknad vid Åby travbana.



Årsmötet nästa år

Årsmötet nästa år kommer äga rum måndag 28 april kl. 18:00 men platsen är i dagsläget ännu inte bestämd.

Sociala medier

Glöm inte att titta in på vår hemsida. Där finns nu en ny flik "Aktuellt" under du hittar historiska bränder och händelser. Vi finns också på Facebook och om du inte redan gjort det, gå in, gilla och dela för att hjälpa oss sprida vårt budskap samt att vi finns. Vi har också noterat att ett antal tidigare anställda vid RSG är nyblivna följare av Brandhistoriska Sällskapets Facebooksida vilket är roligt.

Avslutningsvis vill vi tacka alla våra medlemmar som fortsätter att stötta oss, samt alla som hjälpt oss samla in och skänkt föremål och deltagit vid våra olika event under året.

Vi önskar alla en God Jul och Gott nytt År.

Vi hoppas ni vill fortsätta stödja oss i vårt arbete under 2025.

Vill du ha mer information?

Kontakta föreningens e-postadress:
brandmuseet@brandmuseet-storgoteborg.se

Läs om oss på sociala medier:

Facebook - facebook.com/brandmuseet.storgoteborg

Hemsida - brandmuseet-storgoteborg.se

Eller kontakta oss direkt:

ordforande@brandmuseet-storgoteborg.se
sekreterare@brandmuseet-storgoteborg.se
kassor@brandmuseet-storgoteborg.se

Marcus	070 767 43 88
Stefan	070 680 83 81
Bosse	073 044 60 44

Med vänliga hälsningar

Styrelsen

Museiföreningen Räddningstjänsten Storgöteborg